MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

COMUNICADO

O Diretor Geral do Campus Pedro II,  no uso de suas atribuições,  comunica que o
prazo final para inscrições no processo seletivo, regido pelo Edital  n º 13/2017,  que trata das
especializações  em Nutrição,  Atividade Física e Promoção de Saúde e Especialização em
Ensino de Ciências ,  foi prorrogado para a quarta-feira, dia 08/11/2017, ficando inalterados
os demais termos do edital.

Pedro II, 06 de novembro de 2017.

Raimundo Nonato  Alves da Silva
Diretor Geral do Campus Pedro  II